第三部分  技 术 标 文 件 

一、开标一览表 

项目 内容 

投标单位名称 中国城市规划设计研究院 

项目名称： 
新乡县农业农村局新乡县片区化推进 

乡村振兴整体研究暨先导区规划设计项目 

分包编号： 新乡县政采招标-2025-27、(县区)2025ZBDL315 号 

报价金额（小写）： ¥1750000.00 元 

报价金额（大写）： 人民币壹佰柒拾伍万元整 

交货及完工期： 签订合同后 90 日历天内交付成果 

投标人：    中国城市规划设计研究院     (企业电子签章) 

法定代表人：                     (个人电子签章) 

日 期：   2025  年  12   月   30   日 

填写说明： 

1、开标一览表中的“投标报价”应包括招标文件所规定的采购全部内容。 

2、投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或

者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关